INDICAÇÃO Nº 576/2013
Solicita pavimentação asfáltica até o Morro do Saboó, aproximadamente 3 (três) quilômetros.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de pavimentação asfáltica até o Morro do Saboó, aproximadamente 3 (três) quilômetros.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa oferecer melhores condições de tráfego até o Morro do Saboó, um dos pontos turísticos do nosso Município muito visitado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de abril de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2013 - 11:50:40 02638/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário